Sr

10

11

12

13

14

15

iimkidunya

Questions

d@'}gM\ 241 aps

= M (S S (e Jhae s S S s K

duﬁ&e\»&:&ﬁ:\:\!uﬂ‘-\) ‘(a):\“) «dliS

= LS aalllaa 1S i S Gl disale sl gl sl L) (e 2550 28 a0 2 e

=S s 655 a8 e S e

S il )3 05585 5 5 0 e Ol iy 7 0

= S Ul S e e dae e

i e Jam an GESES CSEWY 5 S

Culale (S sl

=S Jslae § g0l ) o daie laie (S Jlae (e Jslae (S R

dd\hﬁéﬁtﬁébcﬁéfcﬁa

M 2 S S S S sl 0 s Do

PRI Nt g

= Ui et w8 Usmf i

= s L 058 i) K 3IRST ) 550 S 8K 5 SISy e S Rl S8 580 4 S5

Answers Choice

A
B.

=
C.

S e S A
2 B o3 8 e oS3 oy Jla e

=
50000 S ol S e by S5 Ju

.

D.

OmP» DOXP DO LOM> DOWX DO DOXP DOWP DOX> DOW> DOM> DOB> DO DOW>

Q+h

A S @alis (S s

N W= &

‘:Udu.m

‘f}ewede»use—.'ge-.ﬁ

G fsas s S
el sy

s A Jtia il 5l
S Saf IS o

'"E'XTA

O
Gsls
st

Ol K
e
P Jds

ESX D)

OIS 6 GRS
OIS o oSS
O 50 S
O s

s JSaasS 5 55
Qo 28 5 S0

BIVPEN Pramus i
SN Y-t

B3 o e ns) e s K
=SS o e gl e s S

s o i e i R /

s palie S14 58 Sdsagos

Jslaa & slils
Jslae 355 e
ol diy
Obisla 58

118
119
92

108

1 Shes
S
EEIERIPPS
LRI

1-
2.
3-
4-

i) b
i JAS\.A
S8l

3
LE



16

17

18

19

20

=l asa S S Gty S g mst Gl Sinsily

PRk K S TRV S I W PR Fp

= Sl 3881 (S stas e

= s daiia 8L K Sl IS-C2H2

150 il oS Ju (S

©

>

[oXe

OW» DOUP DOWP UOm

G

i ¢ X

Cuing) Kol
s osh )
BT

B &y < B

3 Calyg S i 5
Wi S sS

JAss
o

. 1993

. 1961
. 1880



